

SUOMEN ASSYRIOLOGISEN TUTKIMUKSEN SÄÄTIÖ SR

Foundation for Finnish Assyriological Research sr

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Yleistä

Säätiön toiminta jatkui entiseen tapaan apurahojen ja julkaisujen osalta. Säätiön talous kehittyi suotuisesti ja yhteistyö Pennsylvania State University Pressin kanssa syveni ja kehittyi keväällä solmitun uuden painatus- ja jakelusopimuksen ansiosta.

Julkaisut ja tiedotus

Säätiön julkaisusarjassa Publications of the Foundation for Finnish Assyriological Research ilmestyi vuoden aikana kaksi teosta: PFFAR 16/3, Simo Parpola, *Etymological Dictionary of the Sumerian Language, Part 3* (460 sivua), ja PFFAR 25, Mattias Karlsson, *From the Nile to the Tigris: African Individuals and Groups in Texts from the Neo-Assyrian Empire* (296 sivua). Painossa on PFFAR 26, Simo Parpola & Grant Frame (eds.), *The Correspondence of Assurbanipal, Part II: Letters from Southern Babylonia* (208 sivua), ja PFFAR 27, Zack Cherry, *Aramaic Loanwords in Neo-Assyrian, 911—612 B.C.* (413 sivua).

Jaettavina olleista apurahoista ja stipendeistä tiedotettiin entiseen tapaan 3.2.2022 sähköpostitse lähetetyllä hakuilmoituksella. Aino Haavisto jatkoi säätiön nettisivujen (<https://assyriologia.fi>) päivitystä.

Apurahat ja stipendit

Apurahoja ja stipendejä myönnettiin neljälle jatko-opiskelijalle ja tutkijalle yhteensä 6000 euroa:

- TT, FM Emil Antonille 500 euroa osallistumiseen Symposium Syriacum - konferenssiin Pariisissa heinäkuun alussa ja 450 euroa arvioivan artikkelin kirjoittamiseen viime vuonna julkaistusta Assyria A.D. –dokumentista
- FM Aino Haavistolle 500 euroa Suomen assyriologisen tutkimuksen säätiön verkkosivujen ylläpitoon ja päivittämiseen ja siitä aiheutuviin kuluihin.
- Opiskelija Caro Liikaselle 500 euroa osallistumiseen FIMEn ja ANEE:n järjestämään konferenssiin “The Changing and Enduring Face of the Ancient Near East” Beirutissa elokuun lopussa
- FT Mikko Luukolle 4000 euroa State Archives of Assyria -sarjan 23. osan

(*Supplement to SAA I-XXII*) toimittamiseen ja julkaisemiseen sekä painettuna kirjana että internetissä

Kirjasto

Suomen Akatemian ANEE-huippuyksikön tiloihin sijoitetut kirjat ja aikakauskirjat olivat tutkijoiden käytössä ja lainattavissa koko vuoden ajan. Kirjaston kokoelmat karttuivat kiinteiden vaihtosuhteiden ansiosta ja OP Vakuutuksen kanssa solmittua palo-, murto-, vuoto- ja myrskyturva-vakuutusta jatkettiin.

Vuosikokous

Hallituksen vuosikokous pidettiin keskiviikkona 18.5.2022 etänä Zoomin välityksellä. Hallituksen jäseninä jatkoivat Simo Parpola, Raija Mattila ja Sanna Aro-Valjus entisissä tehtävissään. Uudeksi tilintarkastajaksi valittiin HTM Tapio Järvi.

Hallituksen jäsenille eikä lähipiirille ei ole annettu lainoja, palkkioita tai muita etuja.

Talous

Säätiön tase kehittyi tyydyttävästi vuoden aikana ja tilinpäätös osoitti edellisvuoteen nähden 10 885,54 euron ylijäämää 31.12.2022.

Helsingissä 23.2.2023

Simo Parpola
puheenjohtaja

Raija Mattila
hallituksen jäsen

Sanna Aro-Valjus
hallituksen jäsen